教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林怡靜

電　　話：04-37061179
傳　　真：

電子郵件：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：臺教國署高字第1140035806號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：臺中市政府教育局

函轉臺市立沙鹿工業高級中等學校辦理「2025全國AIoT智主旨：
慧機器人競賽暨研習」資訊1份，請轉知並鼓勵師生踴躍
參加，請查照。

說明：
依據臺中市政府教育局 114年 4月 8日中市教高字第一、
1140029880號函辦理。
旨揭研習及競賽相關資訊摘要如下：二、
時間：(一)
學生研習：114年5月3日（星期六）上午9時至下午4時。１、
師生共學研習：114年5月17日（星期六）上午9時至中午２、
12時。
競賽及頒獎：114年5月17日（星期六）下午1時至下午5３、
時。
地點：修平科技大學機械系與崇禮堂（臺中市大里區工業(二)
路11號）。
活動網址：https://reurl.cc/QYjxb2。(三)
如有相關疑問，請逕洽活動聯絡窗口（修平科技大學機械三、
工程系，電話：04-24961100分機1198）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/04/17

1140002886